Post hoc queritur
utru assumpserit tristiciā ex pte affect^o. Ad qd ē auctoritas exp̄ssa Math. 26. Tristis est aia mea zc. ¶ Itē ad b̄ ē auctoritas Ambro. Suscepit tristiciā meā fidēter. tristiciā nō mino q crucem p̄dico. ¶ Ad opp^o Is. 42. Nō erit tristis neq turbulēt^o zc. ¶ R^o. Est tristiciā ex cōditōis nēcūtate. et f^o passionē

qui attēdit i pturbatōe rōnis. Et hoc mō
nō fuit i xpō tristitia. Et ē tristitia ex volū-
tate dispēsatoris sive fm passionē que attē-
dit i sensualitate p̄ter pturbatōe rōnis. et
h̄ mō fuit i xpō tristitia. ¶ Preterā sic pate-
bit ē siderare rōne vt nām. et rōne ut rōe;
Si vt nām sic etiā fuit tristitia fm rōne. Si
vt rōne: sic nō fuit i rōne tristitia.

Consequēter querit vñ i
xpō fuerit ue-
ra passio timoris. Ad qđ ē auctoritas Tho-
bie. Quem expanesces Thobias clamanit
voce magna dicens tc. Glo. Xps i morti piclo
cepit panē: nō diabolū: s morte nāli carnis
fragilitate phorescēs. ¶ Itē Jo. dama. Ti-
moris nome duplē h̄ intelligētiā. Est. n. ti-
mor nālis nolēta aia dīdi a corpē ppter eā
q̄ i p̄n a cōditore ipso sit ei nāle cōditionē
Et dīc q̄ b̄bū h̄ factū fuit i expiētia bū? ti-
moris. q̄ timor i pauor sūt nāliū passionū
i nō sbieclaz p̄tō. ¶ Ad oppositū. Aug. in
li. 83. qōnū. Signū pfectōis null⁹ timor ē. Cū
ḡ i xpō sumā pfectio fuerit: i eo n̄ fuit aligs
timor. ¶ Itē Hiero⁹. Cōtristat nō timore pa-
tiēdi: q̄ ad h̄ venit. s ppter scādalū aploz
i euerhonē gr̄lm. ¶ Itē cū multipli vicaſ
timor. Est. n. timor nālis: quo aia nō vult se
parari a corpē: vt dictū ē. Et ē timor gratu-
itus multiplex. Servilis quo aligs ex̄ns in
ptō timer penā eternā. Et ē timor initialis
quo aligs timer ne possit satisfacere p p̄tis
deo. Et ē timor filial quo fili⁹. i. aligs pfect⁹
timer offendaz p̄tis celestis. ¶ Itē ē timor viti-
osus: quo aligs eligit peccare ne ledas i pos-
sessiōe. Human⁹: quo aliquis elegit peccare:
ne ledas a corpē. ¶ Bi ḡ null⁹ istoz modoz
fuit i xpō: relinq⁹ q̄ no fuit timor i xpō. Cō-
stant. n. ē q̄ i eo no fuit timor vitiōsus: nec
timor gratuit⁹. servil⁹ q̄ ē cū ptō. nec timor
initialis q̄ ē ex p̄terito ptō. nec timor filial
respectu offendaz p̄tis p futuz p̄tis. q̄ nec i
eo fuit ait⁹ peccādi: nec potētia ad peccādū
ḡ solū fuit i eo timor nālis: q̄ ē respectu sepa-
tionis aia a corpē. ¶ S; otrā h̄ ē q̄ paul⁹
pbil. i. cupit dissolutiū t̄ eē cū xpō. et sic dicit
Aug. Miles coronād⁹ gaudet mori. et dñs
coronatnr⁹ timer mortē. q. d. nō. ¶ Itē. i. Jo.
14. Perfecta caritas foras emitit timorem.
Cū ḡ i xpō fuerit pfecta caritas: xpō exclu-
sit oīo timore. ¶ Solo dō. sic dictū ē. q̄ ē ti-
mor nālis. et timor gratuit⁹. et ē timor viti-
osus. Timor nālis d̄r multipli. Est. n. timor